[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО СПОРТУ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  И ТУРИЗМУ

                                                                                                                            413840, Саратовская область, г. Балаково, ул. Трнавская 122,              Тел.:  (845-3) 33-47-09,

Факс: (845-3) 33-47-14

  ПРИКАЗ №94-А

 От 05.04.2021г.

Об утверждении плана-графика реализации  муниципальной программы «Охрана общественного порядка на территории муниципального образования город Балаково» на 2021 финансовый год и плановый период 2021-2022 годов во исполнении постановления администрации Балаковского муниципального района от 18 декабря 2013 года  №4952 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района» (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график реализации муниципальной программы «Охрана общественного порядка на территории муниципального образования город Балаково» на 2021 финансовый год и плановый период 2021-2023 годов согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Начальник  отдела по спорту,

  физической культуре,

  молодёжной политике

  и туризму администрации БМР                                           Е.С. Даньшина
План-график реализации муниципальной программы
 «Охрана общественного порядка на территории муниципального образования город Балаково»
(наименование муниципальной программы)

на 2021 (финансовый год) и плановый период   2022  и 2023г.г.

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, контрольного события
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник муниципальной программы (соисполнитель подпрограммы), плательщик
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации (дата контрольного события)
	Объем финансового обеспечения (тыс.руб.)
	Объем финансового обеспечения (тыс. руб.)

	на 2021 год

(финансовый)
	на 2022 год (плановый период)
	на 2023 год (плановый период)

	Муниципальная программа «Охрана общественного порядка на территории муниципального образования город Балаково»
	отдел по спорту, физической культуре, молодёжной политике и туризму администрации БМР
	Январь
	Декабрь
	всего
	100,00
	100,00
	100,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального образования город Балаково
	100,00
	100,00
	100,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	государственные внебюджетные фонды и иные безвозмездные поступления целевой направленности
	0,00
	0,00
	0,00

	1
	Подпрограмма «Обеспечение деятельности общественных формирований по охране общественного порядка»
	отдел по спорту, физической культуре, молодёжной политике и туризму администрации БМР
	Январь
	Декабрь
	всего
	100,00
	100,00
	100,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального образования город Балаково
	100,00
	100,00
	100,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	государственные внебюджетные фонды и иные безвозмездные поступления целевой направленности
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Основное мероприятие 1.
«Выполнение мероприятий по обеспечению деятельности общественных формирований по охране общественного порядка» (изготовление удостоверений, изготовление жилетов, бейсболок, нарукавных повязок, страхование, изготовление информационных стендов с информацией о ДНД,  изготовление вывески о ДНД,  изготовление буклетов и  брошюр,  абонемент на посещение ФОКа и тд.)
	отдел по спорту, физической культуре, молодёжной политике и туризму администрации БМР
	Январь
	Декабрь
	всего
	100,00
	100,00
	100,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального образования город Балаково
	100,00
	100,00
	100,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Основное мероприятие 2.

«Проведение совместных дежурств по охране общественного порядка на территории города Балаково (пешее патрулирование, на массовых мероприятиях и др.)»
	отдел по спорту, физической культуре, молодёжной политике и туризму администрации БМР,

МУ МВД России «Балаковское» по Саратовской области                (по согласованию)

Общественная организация по охране общественного порядка (по согласованию)
	Январь
	Декабрь
	всего
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального образования город Балаково
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	государственные внебюджетные фонды и иные безвозмездные поступления целевой направленности
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Основное мероприятие 3.
«Пропаганда правовых знаний, профилактическая работа с лицами, склонными к совершению правонарушений» (проведение семинаров, публикации в средствах массовой информации статей по профилактике  правонарушений и преступлений)
	отдел по спорту, физической культуре, молодёжной политике и туризму администрации БМР,  МУ МВД России «Балаковское» по Саратовской области                  (по согласованию),

Общественная организация по охране общественного порядка (по согласованию)

	Январь
	Декабрь
	всего
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	районный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального образования город Балаково
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	государственные внебюджетные фонды и иные безвозмездные поступления целевой направленности
	0,00
	0,00
	0,00

Ответственный исполнитель (тел. 37-48-14)

Начальник отдела по спорту, физической культуре,

молодёжной политике и туризму АБМР

Е.С. Даньшина
                                                                                                                          ___________________
                                                                                                                       (подпись)

Директор МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания БМР

Л.П. Детинкина                                                                                                __________________
                                                                                                                                   (подпись)
Согласовано:
Председатель комитета финансов администрации

Балаковского муниципального района                                                __________________

С.Ю. Яковенко                                                                                                (подпись)